[image: ][image: ] GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº. 001/2018/PRAE DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PRAE

ANEXO VI - TERMO DE COMPROMISSO DE DEVOLUÇÃO DE ERÁRIO

Eu, _______________________________________________, aluno (a) do curso de __________________________, matrícula nº_______________, Câmpus universitário de ___________________________________, telefone n° (___) _____________________ CPF nº ______.______.______-____, RG n° ____________________, me comprometo a devolver o erário recebido indevidamente, em caso do descumprimento do Edital de Seleção, cancelamento do(s) Auxílio(s) e revogação da portaria de concessão do(s) Auxílio(s) e a apresentar o comprovante de depósito identificado na Diretoria de Unidade Regionalizada e Administrativa do Câmpus, no prazo de 60 dias a contar da data de notificação.
Em caso do descumprimento desse Termo de Compromisso, a Diretoria de Unidade Regionalizada Político e Administrativa do Câmpus está autorizada a incluir meu nome na lista de inadimplentes junto à Supervisão de Apoio Acadêmico – SAA do Câmpus, à PRAE e ao Financeiro da UNEMAT, sendo vedado a mim o direito de solicitar documentos e concorrer à seleção de demais Auxílios, estágios e bolsas nesta instituição.

OBS: A devolução do erário será realizada mediante emissão de boleto DAR junto à Diretoria de Unidade Regionalizada e Administrativa (DURA).

Nestes termos, dou ciência e assino.
[bookmark: _GoBack]

____________________, ________ de _____________ de 2018.

__________________________________________
Assinatura do(a) discente

	PRAE - Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000 – (65) 3221 0060
www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

	[image: logo logo.png]

image1.jpeg
!
N\.Wwﬁv! ,

,.wm%d\ g
e\

image2.jpeg

image3.png
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso